טבע ובגן לאומי.

למשיב לא היה היתר למעשיו.

ג. העבירות המיוחסות למשיב לפי כתב האישום הינן:

1. פגיעה בשמורת טבע ופגיעה בגן לאומי בניגוד לסעיפים 30 (ד) ו-57 (ב') לחוק גנים לאומיים,
הגנים "חוק (להלן: התשנ"ח-1998 הנצחה, ואתרי לאומיים, אתרים טבע, שמורות

הלאומיים").

2. פגיעה בשמורת טבע בניגוד לתקנה 2 לתקנות גנים לאומיים ושמורות טבע (סדרים והתנהגות),
התשל"ט-1979 (להלן: "התקנות"), וסעיף 57 (א) לחוק גנים לאומיים.

(א) לחוק הגנים וסעיף 57 (1) לתקנות (ד') בניגוד לתקנה 4 3. הכנסת כלב לשמורת טבע
הלאומיים.

טבע, ושמורות לאומיים לגנים עזר לחוק (3) 12 לסעיף בניגוד לאומי לגן כלב הכנסת .4
התשכ"ז-1967 וסעיף 57 (א) לחוק גנים לאומיים.

5. ציד חיית בר מוגנת בניגוד לסעיפים 2 ו-14 (ב) לחוק להגנת חיית הבר, התשט"ו-1955 (להלן:
"החוק להגנת חיית הבר").

6. ציד ללא רשיון ציד בניגוד לסעיפים 2 ו-14 (ב) לחוק להגנת חיית הבר.

7. ציד בלילה בניגוד לתקנה 5 לתקנות להגנת חיית הבר, התשל"ו-1976, וסעיף 14 (א) לחוק
להגנת חיית הבר.

8. ציד בשיטות אסורות בניגוד לתקנה 6 (ב) לתקנות להגנת חיית הבר, וסעיף 14 (א) של החוק
להגנת חיית הבר.

ד. נקדים ונציין, שהמשיב לא היה מיוצג לא בפני בית משפט קמא ולא בפנינו.

1 (עמ' היו ייצוגו של המשיב שדבריו עוררנו את שאלת ביום 4.9.14 בפנינו בית המשפט שהתקיימה בישיבת
לפרוט'):

המשיב,
אך לדעת המערערת מסקנה זו של בית משפט קמא אינה עולה בקנה אחד עם ההלכה הפסוקה הואיל
ולפי ההלכה הפסוקה שקרים של נאשם בעניינים מהותיים, המוכחים בראיות עצמאיות חד משמעיות,
משקפים הם כי הודייה" "ראשית משום הנאשם בשקרי לראות ויש כזה, שנדרש במקום סיוע ישמשו

תחושת אשם (קדמי, על הראיות, חלק ראשון, תש"ע-2009, עמ' 304).

לפיכך ביקשה ב"כ המערערת לקבל את הערעור ולהרשיע את המשיב בהתאם לכתב האישום.

ביום 4.9.14, חזרה ב"כ המערערת על תמצית טענותיה, בהפנותה לפסיקה בדיון שהתקיים בפנינו לא.

החשד כי המשיב שהה במקום בו נתפס על-ידי עדי התביעה למטרת ציד דורבנים - קיים, ומרחף באוויר,
אך אין די בכך על מנת לקבוע שהתשתית הראייתית כפי שהניחה המערערת בפני בית משפט קמא, די

בה על מנת להוכיח את אשמו של המשיב מעבר לספק סביר.

נא. לכן, אין להתערב בהכרעת הדין של בית משפט קמא, שראה לנכון לזכות את המשיב מן העבירות
שיוחסו לו, מחמת הספק, ומטעם זה אנו דוחים את הערעור.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ד,
18 ספטמבר 2014, במעמד

הנוכחים.